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[bookmark: _Toc104891462]
Unë, i poshtë nënshkruari, duke përfaqësuar: [operatorin ekonomik që paraqitet] deklaroj nën betim se jam i përshtatshëm dhe vërtetoj se i përmbush kërkesat e përshtatshmërisë për pjesëmarrje ne këtë thirrje publike për shitjen e vajit te përdorur.
Unë pranoj mundësinë e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dënimeve, nëse unë për shkak të pakujdesisë dorëzoj çfarëdo dokumenti ose deklarata që përmban informata përmbajtësish të gabueshme ose mashtruese. 
.
	Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

	Emri i OE:
	

	Adresa e plotë:
	

	I përfaqësuar nga:

	Emri:
	

	Pozita:
	

	Nënshkrimi:
	

	Data:
	

	Vula:
	










Përshkrimi i Çmimeve  

	Autoriteti Kontraktues 
	Sasia e vajit ne litra
	Çmimi fillestar për litër 
	Shuma fillestare 
	Çmimi ofruar për litër 
	Shuma totale e ofruar

	N.P.K “ Trafiku Urban”
	E parashikuar 2,000 litra 
	0.16 €
	320 € 

	
	



	IDENTIFIKIM I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

	EMRI I OE:
	

	EMRI DHE MBIEMRI I PËRFAQËSUESIT TË OE:
	

	NËNSHKRIMI:
	

	DATA:
	

	VULA:
	































Formulari i tenderit nuk ka nevojë të dorëzohet. Oferta eshte valide me plotësimin e deklarates nen betim dhe tabeles me përshkrim te çmimit. 
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